
НАДВІРНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЬІАДВІРНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про внесення змін 
до наказу Надвірнянської 
районної військової адміністрації 
від 06.04.2022 № 32 ‘

Відповідно до пункту 13 частини першої статті 8 Закону України “Про 
правовий режим воєнного стану”, Порядку заборони торгівлі зброєю, 
сильнодіючими хімічними і отруйними речовинами, а також алкогольними 
напоями та речовинами, виробленими на спиртовій основі, в умовах правового 
режиму воєнного стану в Україні або окремих її місцевостях, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2021 № 1457, враховуючи 
протокол засідання Ради оборони області, затверджений розпорядженням 
Івано-Франківської обласної військової адміністрації від 01.08.2022 № 257, 
наказ Івано-Франківської обласної військової адміністрації від 03.08.2022 
№118 “Про внесення змін до наказу Івано-Франківської обласної військової 
адміністрації від 04.04.2022 №12”

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Надвірнянської районної військової адміністрації від 
06.04.2022 № 32 “Про встановлення обмежень щодо торгівлі алкогольними 
напоями та речовинами, виробленими на спиртовій основі, на території 
Надвірнянського району ” такі зміни:

1.1. У пункті 1 слова і цифри “з 16:00 год. поточної доби до 12:00 год. 
наступної доби ” замінити словами і цифрами “з 21:00 год. поточної доби до 
10:00 год. наступної доби ”.

1.2. У пункті 2 слова і цифри “з 12:00 год. до 16:00 год. ” замінити 
словами і цифрами “ з 10:00 год. до 21:00 год. ”.

2. Головам територіальних громад району довести цей наказ до суб’єктів 
підприємницької діяльності, які здійснюють свою діяльність на територіях 
відповідних громад.

3. Районному відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській області, 
Головному управлінню ДПС в Івано-Франківській області, органам місцевого

Івано-Франківської області

НАКАЗ
від sM. м. Надвірна №



самоврядування забезпечити виконання цього наказу при здійсненні своїх 
повноважень у межах чинного законодавства.

4. Наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

(
Начальник районної
військової а д м ін іс т р а ц ій  ^ 0Л0ДИМИР Н А С Ь К О


